
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 № 254-па
п. Усть-Омчуг

О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального 
характера на территории муниципального образования 

«Тенькинский муниципальный округ» Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 68- 

ФЗ от 21 декабря 1994 г. «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая 

осложнение ситуации связанной с тушением пожара № К-37 вблизи пос. 
Усть-Омчуг и для проведение работ для его полной локализации и 

дальнейшей ликвидации в наиболее возможные кратчайшие сроки, 

администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области 

постановляет:
1. Ввести на территории муниципального образования «Тенькинский 

муниципальный округ» Магаданской области режим чрезвычайной ситуации 

муниципального характера с 17 час. 00 мин. - 22 июня 2023 года и до особого 

распоряжения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.



2

3. Настоящее постановление 

опубликованию (обнародованию).

подлежит официальному

Глава Тенькинского муниципального округа Д. А. Ревутский


